Podaje do publicznej wiadomości, że
w dniu 28 sierpnia (9 września) r. b. o godzinie
10-ej zrana, w biurze tegoż Magistratu odbywać
się będzie głośna (in plus) licytacja na wypusz
czenie w dzierżawę trzech działów gruntu w wsi
Dubrcu Wielkim w ilości mórg 18 prętów 200
należącego do Kassy Miejskiej, na czas od dnia 1
(13) stycznia 1876 r. do tegoż dnia i miesiąca
1879 r. Licytacja rozpocznie się od summy ro
cznej rs. 38 kop. 95. Warunki licytacyjne mogą
być przeglądane codziennie w Magistracie.

Kalisz dnia 2 sierpnia 1875 r.
Za Prezydenta Szulakiewicz.—Sekretarz Smotrycki.

(482 3-3)

pom* gospod. klass gimnazjum męzkiego
w Kaliszu